[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL

SALDANHA MARINHO

R -
g ADMINISTRAGAOQ 2021/2024

Edital nº 004/2023
PUBLICAÇÃO DE ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO PARA MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ESTÁGIO DE ESTUDANTES DO CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO, no uso de suas atribuições legais, nos termos constantes do Edital 01/2023, TORNA PÚBLICA, para conhecimento dos interessados, alteração do cronograma de publicações do PROCESSO SELETIVO PARA MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ESTÁGIO DE ESTUDANTES DO CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE de PEDAGOGIA, que é a seguinte:
1. Fica alterada a cláusula 10.1 do Edital 01/2023, transferindo-se a data de divulgação do Edital de Resultado Parcial para o dia 13 de fevereiro de 2023 até ás 07h00min, no endereço eletrônico www.saldanhamarinho.rs.gov.br
2. Fica alterada a cláusula 10.3 do Edital 01/2023, transferindo-se a data de divulgação do Edital de Homologação do Resultado Final para o dia 13 de fevereiro de 2023 até ás 13h00min, no endereço eletrônico www.saldanhamarinho.rs.gov.br
	Publicação da Classificação Preliminar
	13/02/2023 ás 07h00min

	Prazo para interposição de recurso da classificação preliminar
	14/02/2023 até as 07h00min

	Publicação e homologação do resultado final

	14/02/2023 ás 13h00min

Gabinete do Prefeito Municipal de Saldanha Marinho, em 09 de fevereiro de 2023.
Renato Carlos Pinto

Prefeito Municipal em exercício

[image: image2.png]Q® @saldanhamarinhors

Av. Silva Tavares, 1127, Centro, CEP: 98250-000 | www.saldanhamarinho.rs.gov.br | (55) 3373-1172

[image: image1.png][image: image2.png]